DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE RENDA

          Eu, __________________________________________________,

portador do RG nº ______________________e C.P.F. n°: ____________________,

residente e domiciliado (a) no endereço___________________________________

___________________________________________________________________,

declaro para os devidos fins, que não possuo renda formal ou informal.

        Declaro estar ciente de que a falsidade nas informações acima

implicará nas penalidades cabíveis, previstas no Artigo 15 da Lei 12.101 de 2009.

Manacapuru, ______de_______________de  2016.

______________________________________________
                                        Assinatura